

Стройка: Корпус № 1

Объект: помещения корпуса № 1 по адресу ул. Киевская, 44

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

к Локальной смете № 1

на Ремонт туалетов женского и мужского центральных, корпус № 1 по адресу ул. Киевская, 44

К2 - коэффициент пересчета основной заработной платы;
К3 - коэффициент пересчета эксплуатации строительных машин;
К4 - в т.ч. оплата механизаторов;
К5 - коэффициент пересчета стоимости материалов.
К6 - коэффициент пересчета стоимости оборудования.
Составлена в текущих ценах по НБ: "Киргизская Республика".

№ пп	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Количество единиц по проектным данным	Сметная стоимость в базисных ценах (сом)		Сметная стоимость в текущих ценах (сом)		Индекс для смт. цен
			Кол-во механизаторов		на ед. изм.	общая	на ед. изм.	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Затраты труда рабочих-строителей

1	3000-1001-0	Рабочие-строители среднего разряда 1,0	чел.-ч	4.6216	71.46	330.26	117.19	541.63	1.64
2	3000-1002-0	Рабочие-строители среднего разряда 2,0	чел.-ч	0.1168	88.61	10.35	145.32	16.97	1.64
3	3000-1002-1	Рабочие-строители среднего разряда 2,1	чел.-ч	75.1173	90.33	6 785.35	148.14	11 127.97	1.64
4	3000-1002-2	Рабочие-строители среднего разряда 2,2	чел.-ч	16.84643	92.04	1 550.55	150.95	2 542.89	1.64
5	3000-1002-3	Рабочие-строители среднего разряда 2,3	чел.-ч	4.4805	93.76	420.09	153.77	688.95	1.64
6	3000-1002-4	Рабочие-строители среднего разряда 2,4	чел.-ч	39.7152	95.47	3 791.61	156.57	6 218.24	1.64
7	3000-1002-7	Рабочие-строители среднего разряда 2,7	чел.-ч	58.44654	100.62	5 880.89	165.02	9 644.66	1.64
8	3000-1002-9	Рабочие-строители среднего разряда 2,9	чел.-ч	13.7342	104.05	1 429.04	170.64	2 343.63	1.64
9	3000-1003-0	Рабочие-строители среднего разряда 3,0	чел.-ч	128.804306	105.76	13 622.34	173.45	22 340.64	1.64
10	3000-1003-1	Рабочие-строители среднего разряда 3,1	чел.-ч	13.58588	107.48	1 460.21	176.27	2 394.75	1.64
11	3000-1003-2	Рабочие-строители среднего разряда 3,2	чел.-ч	148.07556	109.19	16 168.37	179.07	26 516.13	1.64
12	3000-1003-4	Рабочие-строители среднего разряда 3,4	чел.-ч	70.56133	112.62	7 946.62	184.70	13 032.45	1.64
13	3000-1003-5	Рабочие-строители среднего разряда 3,5	чел.-ч	23.52	114.34	2 689.28	187.52	4 410.41	1.64
14	3000-1003-6	Рабочие-строители среднего разряда 3,6	чел.-ч	388.66184	116.05	45 104.21	190.32	73 970.90	1.64
15	3000-1003-8	Рабочие-строители среднего разряда 3,8	чел.-ч	3.096	119.48	369.91	195.95	606.65	1.64

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
16	3000-1003-9	Рабочие-строители среднего разряда 3,9	чел.-ч	104.7656	121.20	12 697.59	198.77	20 824.05	1.64
17	3000-1004-0	Рабочие-строители среднего разряда 4,0	чел.-ч	26.22516	122.91	3 223.33	201.57	5 286.27	1.64
18	3000-1004-1	Рабочие-строители среднего разряда 4,1	чел.-ч	32.0548	124.63	3 994.99	204.39	6 551.78	1.64
19	3000-1004-2	Рабочие-строители среднего разряда 4,2	чел.-ч	22.7832	126.34	2 878.43	207.20	4 720.62	1.64
20	3000-1005-2	Рабочие-строители среднего разряда 5,2	чел.-ч	4.746	143.49	681.00	235.32	1 116.85	1.64
21	3000-2003-8	Рабочий монтажник среднего разряда 3,8	чел.-ч	95.86	119.48	11 453.35	195.95	18 783.50	1.64
22	3000-2003-9	Рабочий монтажник среднего разряда 3,9	чел.-ч	46.14	121.20	5 592.17	198.77	9 171.16	1.64
23	3000-2004-2	Рабочий монтажник среднего разряда 4,2	чел.-ч	19.966	126.34	2 522.50	207.20	4 136.91	1.64
Итого по разделу				1341.9242		150 602.44		246 988.01	1.64
				46					

Затраты труда машинистов

24.	31000-0001	Затраты труда машинистов	чел.-ч	8.4297	128.66	1 084.58	211.00	1 778.70	1.64
-----	------------	--------------------------	--------	--------	--------	----------	--------	----------	------

Машины и механизмы

25	T03-21-02-015	Перевозка грузов II класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 15 км	1 т груза	8	154.13	1 233.04	234.28	1 874.24	1.52
26	X02-0004	Краны башенные при работе на других видах строительства (кроме монтажа технологического оборудования) 5 т	маш.-ч (1)	0.0003	<u>909.72</u> 164.21	<u>0.27</u> 0.05	<u>1 382.77</u> 269.30	<u>0.41</u> 0.08	<u>1.519</u> 1.6
27	X02-0074	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства 6,3 т	маш.-ч (1)	0.0004	<u>575.17</u> 146.29	<u>0.23</u> 0.06	<u>874.26</u> 239.92	<u>0.35</u> 0.10	<u>1.522</u> 1.667
28	X03-0020	Автопогрузчики 5 т	маш.-ч (1)	1.17828	<u>416.88</u> 128.38	<u>491.20</u> 151.27	<u>633.66</u> 210.54	<u>746.63</u> 248.08	<u>1.52</u> 1.64
29	X03-0327	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг: одномачтовые, высота подъема 45 м	маш.-ч (1)	0.0655	<u>217.01</u> 164.21	<u>14.21</u> 10.76	<u>329.86</u> 269.30	<u>21.61</u> 17.64	<u>1.521</u> 1.639
30	X04-0041	Аппараты для газовой сварки и резки	маш.-ч	1.76022	5.79	10.19	8.80	15.49	1.52
31	X04-0440	Установки для гидравлических испытаний трубопроводов, давление нагнетания, низкое 0,1 (1) МПа (кгс/см ²), высокое 10 (100) МПа (кгс/см ²)	маш.-ч	0.127	109.16	13.86	165.92	21.07	1.52
32	X05-0004	Компрессоры передвижные с двигателем внутреннего сгорания давлением до 686 кПа (7 ат) 2,2 м ³ /мин	маш.-ч (1)	0.0397	<u>552.32</u> 128.38	<u>21.93</u> 5.10	<u>839.53</u> 210.54	<u>33.33</u> 8.36	<u>1.52</u> 1.639
33	X13-0900	Шуруповерты	маш.-ч	23.612442	8.69	205.19	13.21	311.89	1.52
34	X33-0241	Дрели электрические	маш.-ч	10.732016	4.70	50.44	7.14	76.67	1.52
35	X33-0384	Молотки при работе от передвижных компрессорных станций отбойные пневматические	маш.-ч	0.0793	4.84	0.38	7.36	0.58	1.526
36	X33-0462	Перфораторы электрические	маш.-ч	17.37471	6.20	107.72	9.42	163.74	1.52
37	X33-0540	Плиткорез MAKITA RH 4101	маш.-ч	0.02657	19.60	0.52	29.79	0.79	1.519

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
38	X33-0686	Станки камнерезные универсальные	маш.-ч (1)	7.14552	223.03 128.38	1 593.67 917.34	339.01 210.54	2 422.37 1 504.44	1.52 1.64
39	X39-0063	Аппараты для полуавтоматической сварки полиэтиленовых труб "встык" "PIPEFUSE" фирмы "SAURON" или аналогичного типа	маш.-ч	11.1384	98.81	1 100.59	150.19	1 672.89	1.52
40	X40-0001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч (1)	1.77457	473.79 146.29	840.77 259.60	720.16 239.92	1 277.98 425.75	1.52 1.64
41	X40-0002	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 8 т	маш.-ч (1)	0.02	554.52 146.29	11.09 2.93	842.87 239.92	16.86 4.80	1.52 1.638
42	X40-0020	Автомобили-самосвалы грузоподъемностью до 7 т	маш.-ч (1)	2.32	1 019.49 146.29	2 365.22 339.39	1 549.62 239.92	3 595.13 556.60	1.52 1.64
Итого по разделу						8 060.52		12 252.03	1.52

Материальные ресурсы

43	C01-0407-0002	Болт с гайками и шайбами для санитарно-технических работ, диаметром 10 мм	т	0.00001	111 438.91	1.11	149 328.14	1.49	1.342
44	C01-0407-0004	Болт с гайками и шайбами для санитарно-технических работ, диаметром 16 мм	т	0.0006218	102 478.19	63.72	137 320.77	85.39	1.34
45	C01-0409-0001	Болт строительный с гайками и шайбами	т	0.00273	113 965.89	311.13	152 714.29	416.91	1.34
46	C01-0409-0002	Болт строительный с гайками и шайбами	кг	0.384	113.91	43.74	152.64	58.61	1.34
47	C01-0502-0001	Винты с полукруглой головкой длиной 50 мм	т	0.0004284	99 771.72	42.74	133 694.10	57.27	1.34
48	C01-0502-0017	Винты с полукруглой головкой размером: 5,0x40 мм	т	0.000612	141 160.72	86.39	189 155.36	115.76	1.34
49	C01-0601-0001	Вода	м3	0.1241	16.16	2.01	21.65	2.69	1.338
50	C01-0814-0002	Цемент расширяющийся гипсоглиноземистый	т	0.00096	17 254.43	16.56	23 120.94	22.20	1.341
51	C01-0903-0001	Ацетилен газообразный технический	м3	0.1836	342.58	62.90	459.06	84.28	1.34
52	C01-0903-0002	Ацетилен растворенный технический марки А	т	0.0001479	279 055.00	41.27	373 933.70	55.30	1.34
53	C01-0909-0001	Кислород технический газообразный	м3	1.31466	67.93	89.30	91.03	119.67	1.34
54	C01-1114-0001	Гвозди усиленные	кг	3.25	85.68	278.46	114.81	373.14	1.34
55	C01-1503-0001	Вазелин технический	кг	0.036	128.06	4.61	171.60	6.18	1.341
56	C01-1701-0003	Грунтовка КНАУФ "Тифенгрунд"	кг	0.41553	70.11	29.13	93.95	39.04	1.34
57	C01-1702-0005	Грунтовка акриловая НОРТЕКС-ГРУНТ	кг	11.176	71.31	796.96	95.56	1 067.93	1.34
58	C01-1901-0001	Дюбели	кг	4.5	114.77	516.47	153.79	692.06	1.34
59	C01-1903-0001	Дюбели для пристрелки	10 шт.	7.32	67.66	495.27	90.66	663.66	1.34
60	C01-1909-0001	Дюбели распорные	100 шт.	0.6962	591.47	411.78	792.57	551.79	1.34
61	C01-1910-0003	Дюбели распорные полиэтиленовые 6x40 мм	10 шт.	0.69724	9.68	6.75	12.97	9.04	1.339
62	C01-1910-0004	Дюбели распорные полиэтиленовые 8x30 мм	10 шт.	1.2	9.68	11.62	12.97	15.57	1.34
63	C01-1910-0005	Дюбели распорные полиэтиленовые 8x40 мм	10 шт.	0.6	10.75	6.45	14.41	8.64	1.34
64	C01-1910-0006	Дюбели распорные полиэтиленовые 10x40 мм	10 шт.	1.2	14.52	17.42	19.46	23.35	1.34
65	C01-1913-0001	Дюбели с шурупом 6/35 мм	100 шт.	2.57337	69.65	179.24	93.33	240.18	1.34
66	C01-2301-0002	Гипсовое вяжущее, марка ГЗ	т	0.000252	9 306.66	2.35	12 470.92	3.14	1.336
67	C01-2309-0002	Известь строительная негашеная хлорная марки А	кг	0.00016	27.03		36.22	0.01	0

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
68	C01-2409-0039	Шнур асбестовый общего назначения, марки ШАОН-1 диаметром 8.0-10.0 мм	т	0.00016198	244 017.53	39.53	326 983.49	52.96	1.34
69	C01-2603-0002	Пластина резиновая рулонная вулканизированная	кг	0.5	68.12	34.06	91.28	45.64	1.34
70	C01-2603-0020	Прокладка резиновая (пластина техническая прессованная)	кг	1.456	116.18	169.16	155.68	226.67	1.34
71	C01-3503-0004	Клей плиточный <Юнис Гранит>	кг	548.4	10.31	5 654.00	13.82	7 576.37	1.34
72	C01-3506-0036	Клей на основе акрила или латекса	кг	940.2	40.85	38 407.17	54.74	51 465.61	1.34
73	C01-3802-0001	Краска акриловая ВД-АК 2180, ВГТ	т	0.016764	56 693.12	950.40	75 968.78	1 273.54	1.34
74	C01-4023-0001	Лак электроизоляционный 318	кг	0.036	196.47	7.07	263.27	9.48	1.341
75	C01-4101-0001	Лента К226	100 м	0.1	694.90	69.49	931.17	93.12	1.34
76	C01-4105-0004	Лента бумажная для повышения трещиностойкости стыков ГКЛ и ГВЛ	м	86.71	0.91	78.91	1.22	105.73	1.34
77	C01-4105-0005	Лента разделительная для сопряжения потолка из ЛГК со стеной	100 м	0.2223111	3 618.57	804.45	4 848.88	1 077.96	1.34
78	C01-4106-0002	Лента изоляционная липкая на поликасиновом компаунде марки ЛСЭПЛ, шириной 20-30 мм, толщиной от 0,14 до 0,19 мм включительно	кг	0.4766	341.85	162.93	458.08	218.32	1.34
79	C01-4113-0003	Лента эластичная самоклеящаяся для профилей направляющих <Дихтунгсбанд> 50/30000 мм	м	68.38749	3.32	227.05	4.45	304.24	1.34
80	C01-4115-0042	Лента резьбоуплотнительная ФУМ	кг	0.002	979.97	1.96	1 313.16	2.63	1.342
81	C01-4602-0006	Мастика герметизирующая нетвердеющая "Гэлан"	т	0.00091182	75 386.30	68.74	101 017.64	92.11	1.34
82	C01-5002-0014	Проволока сварочная легированная диаметром 4 мм	т	0.000087	35 201.88	3.06	47 170.52	4.10	1.34
83	C01-5005-0037	Электроды диаметром 5 мм Э42А	т	0.0000819	77 301.87	6.33	103 584.51	8.48	1.34
84	C01-6109-0001	Шкурка шлифовальная двухслойная с зернистостью 40/25	м2	0.44726352	137.42	61.46	184.14	82.36	1.34
85	C01-7102-0006	Замазка защитная	кг	2.44	47.95	117.00	64.25	156.78	1.34
86	C01-7102-0020	Затирка "Старатели" (разной цветности)	т	0.005229	76 204.16	398.47	102 113.57	533.95	1.34
87	C01-7204-0001	Ветошь	кг	1.14418	9.71	11.11	13.01	14.89	1.34
88	C01-7210-0001	Каболка	т	0.00043	160 609.59	69.06	215 216.85	92.54	1.34
89	C01-7221-0005	Нитки швейные	кг	0.006	711.82	4.27	953.84	5.72	1.34
90	C01-7223-0001	Очес льняной	кг	0.06	199.33	11.96	267.10	16.03	1.34
91	C01-7226-0001	Патроны для пристрелки	10 шт.	7.32	13.58	99.41	18.20	133.20	1.34
92	C01-7248-0002	Шпагат бумажный	кг	0.006	43.66	0.26	58.50	0.35	1.346
93	C01-7501-0001	Скобы	10 шт.	70	676.84	47 378.80	906.97	63 487.59	1.34
94	C01-7505-0001	Скобы скрепляющие и для подвеса	кг	8	63.45	507.60	85.02	680.18	1.34
95	C01-8903-0003	Шпатлевка "Фугенфюллер", КНАУФ	кг	30.1806	21.80	657.94	29.21	881.64	1.34
96	C01-9203-0005	Шурупы с полукруглой головкой 4x40 мм	т	0.002	112 412.69	224.83	150 633.00	301.27	1.34
97	C01-9203-0007	Шурупы с полукруглой головкой 5x50 мм	т	0.000182	116 464.97	21.20	156 063.06	28.40	1.34
98	C01-9203-0013	Шурупы с полукруглой головкой 6x90 мм	т	0.00021	106 313.88	22.33	142 460.60	29.92	1.34
99	C01-9203-0014	Шурупы с полукруглой головкой 8x60 мм	т	0.00021	106 313.88	22.33	142 460.60	29.92	1.34
100	C01-9204-0004	Шурупы с шестигранной головкой 12x70 мм	т	0.00023	90 128.62	20.73	120 772.35	27.78	1.34
101	C01-9206-0020	Шурупы самонарезающие (LN) 3,5/9,5 мм	100 шт.	3.12741	2.07	6.47	2.77	8.67	1.34
102	C01-9206-0023	Шуруп самонарезающий: (TN) 3,5/25 мм	100 шт.	12.15243	45.53	553.30	61.01	741.42	1.34
103	C03-0206-0043	Бетон тяжелый, крупность заполнителя 20 мм, класс В 15 (M200)	м3	0.7488	3 577.87	2 679.11	4 794.35	3 590.01	1.34

< 4 * 1 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.230419) тел./факс (495) 347-33-01

Рес.см.расчет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
104	C03-0406-0005	Раствор готовый кладочный цементный, марка 150	м3	0.80988	4 661.10	3 774.93	6 245.87	5 058.41	1.34
105	C03-0410-0001	Раствор готовый отделочный тяжелый, цементно-известковый 1:1:6	м3	1.07484	4 176.52	4 489.09	5 596.54	6 015.38	1.34
106	C03-0605-0002	Смесь сухая для заделки швов	т	0.061113	25 599.98	1 564.49	34 303.97	2 096.42	1.34
107	C06-0408-0003	Конструкции стальные индивидуальные решетчатые сварные массой до 0,1 т	т	0.006	55 475.77	332.85	74 337.53	446.03	1.34
108	C09-0402-0041	Подвес прямой для ПП-профиля	100 шт.	1.42738	3 551.78	5 069.74	4 759.39	6 793.45	1.34
109	C09-0406-0009	Профиль направляющий ПН 28/27/0,6	м	53.99365	21.78	1 175.98	29.19	1 575.82	1.34
110	C09-0407-0020	Профиль потолочный ПП 60/27/0,6	м	114.61061	29.95	3 432.59	40.13	4 599.67	1.34
111	C09-0409-0003	Соединители профилей одноуровневые ПП	100 шт.	0.24012	871.31	209.22	1 167.56	280.35	1.34
112	C10-0105-0050	Проволока стальная низкоуглеродистая разного назначения оцинкованная диаметром 3.0 мм	т	0.00625	60 973.34	381.08	81 704.28	510.65	1.34
113	C12-1013-0001	Рейки деревянные	м3	0.00457	15 364.04	70.21	20 587.81	94.09	1.34
114	C16-1002-0002	Кольца резиновые уплотнительные (манжеты) для чугунных напорных труб диаметром 50-300 мм (ТУ 38.105895-75)	кг	0.865	226.25	195.71	303.18	262.25	1.34
115	C16-1108-0008	Узлы укрупненные монтажные (трубопроводы) из стальных водогазопроводных оцинкованных труб с гильзами для водоснабжения, диаметром 80 мм	м	8.7	415.77	3 617.20	557.13	4 847.05	1.34
116	C16-2301-0002	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 50 мм	м	22.954	364.89	8 375.69	488.95	11 223.42	1.34
117	C16-2301-0003	Трубопроводы канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности с гильзами, диаметром 100 мм	м	12.974	652.61	8 466.96	874.50	11 345.73	1.34
118	C16-2313-0010*	Трубы пластмассовые	м	17	74.00	1 258.00	74.00	1 258.00	1
119	C21-1009-0002	Крепления для трубопроводов: кронштейны, планки, хомуты	кг	14.018	87.12	1 221.25	116.74	1 636.47	1.34
120	C21-1009-0042	Хомуты для крепления труб	шт.	97.24	37.61	3 657.20	50.40	4 900.64	1.34
121	C21-1020-0003	Трапы Т-100М чугунные эмалированные с прямым отводом, малые, с решеткой и резиновой пробкой, размером 355x200x142 мм	компл.	3	1 617.06	4 851.18	2 166.86	6 500.58	1.34
122	C25-1801-0001	Перемычка гибкая, тип ПГС-50	шт.	7	18.40	128.80	24.66	172.59	1.34
123	C25-1901-0002	Бирки маркировочные	100 шт.	1.015	996.05	1 010.99	1 334.71	1 354.73	1.34
124	C25-2301-0001	Гильзы соединительные	100 шт.	0.3	32 198.07	9 659.42	43 145.41	12 943.62	1.34
125	C25-2306-0001	Сжимы ответвительные	100 шт.	0.3266	2 399.18	783.57	3 214.90	1 049.99	1.34
126	C25-2307-0001	Сжимы соединительные	100 шт.	0.5	454.39	227.20	608.88	304.44	1.34
127	C25-2502-0001	Кнопки монтажные	1000 шт.	0.04	136.31	5.45	182.66	7.31	1.341
128	C25-2504-0020	Полоска для крепления проводов	100 шт.	7.5	419.39	3 145.43	561.98	4 214.87	1.34
129	C25-2504-0040	Полоски и пряжки для крепления проводов	100 шт.	0.52	349.49	181.73	468.32	243.52	1.34
130	C25-4104-0001	Трубка поливинилхлоридная ХВТ	кг	2.075	256.01	531.22	343.05	711.84	1.34
131	C25-4105-0001	Трубка полихлорвиниловая	кг	0.124	219.17	27.18	293.69	36.42	1.34
132	C25-4202-0020	Втулки изолирующие	шт.	29.16	1.66	48.41	2.22	64.86	1.34
133	C25-4203-0001	Колпачки изолирующие	10 шт.	12.25	132.05	1 617.61	176.95	2 167.60	1.34
134	C29-0503-0001	Проволока медная круглая электротехническая ММ (мягкая) диаметром 1.0-3.0 мм и выше	т	0.00005	364 323.09	18.22	488 192.94	24.41	1.34
135	С прай лист2-1.	Перегородки (кабинки) туалетные из ЛДСП	секция	8	9 000.00	72 000.00	9 000.00	72 000.00	1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
136	С прайс лист 1.	Пена монтажная морозостойкая	балон	2	300.00	600.00	300.00	600.00	1
137	С прайс лист 10.	Плитка керамогранитная Tropical Silver Lush Plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	17	2 546.00	43 282.00	2 546.00	43 282.00	1
138	С прайс лист 11.	Плитка керамогранитная Tropical Silver Lush Plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	62	2 546.00	157 852.00	2 546.00	157 852.00	1
139	С прайс лист 12.	Душевой поддон BLB Universal SG CF7012001, 70 x 70 см, квадратный, стальной, белый	шт	1	4 824.00	4 824.00	4 824.00	4 824.00	1
140	С прайс лист 13.	Унитаз моноблок безободковый Laguraty 8614A	шт	3	16 973.00	50 919.00	16 973.00	50 919.00	1
141	С прайс лист 14.	Гофра соединительная d-100	шт	3	450.00	1 350.00	450.00	1 350.00	1
142	С прайс лист 15.	Чаша Генуя SantiLine, цвет белый, SL-5040	шт	1	6 983.00	6 983.00	6 983.00	6 983.00	1
143	С прайс лист 16.	Бачок пластиковый	шт	1	3 500.00	3 500.00	3 500.00	3 500.00	1
144	С прайс лист 17.	Адаптер d 100x80	шт	1	120.00	120.00	120.00	120.00	1
145	С прайс лист 18.	Столешница мраморная 2000x900 мм	шт	2	18 500.00	37 000.00	18 500.00	37 000.00	1
146	С прайс лист 19.	Раковина Sanita Luxe Ringo Slim, накладная, WB.СТ/Ringo/53-N.Slim/WHT.G/S1	шт	3	5 074.00	15 222.00	5 074.00	15 222.00	1
147	С прайс лист 2.	Анкерный болт	шт	6	40.00	240.00	40.00	240.00	1
148	С прайс лист 20.	Сифон d-50 для раковины	шт	3	1 000.00	3 000.00	1 000.00	3 000.00	1
149	С прайс лист 21.	Смеситель Aquanet Static AF330-11C для раковины, хром (237444)	шт	3	8 150.00	24 450.00	8 150.00	24 450.00	1
150	С прайс лист 22.	Смеситель для душа	шт	1	3 500.00	3 500.00	3 500.00	3 500.00	1
151	С прайс лист 23.	Диспенсер для туалетной бумаги	шт	4	2 500.00	10 000.00	2 500.00	10 000.00	1
152	С прайс лист 24.	Диспенсер для жидкого мыла вместимость 800 мл.	шт	2	1 900.00	3 800.00	1 900.00	3 800.00	1
153	С прайс лист 25.	Сушилка для рук, сенсорная, 1500 Вт, антивандальная	шт	1	5 800.00	5 800.00	5 800.00	5 800.00	1
154	С прайс лист 26.	Ведро-контейнер для мусора, 12 л., с педалью, сталь	шт	5	2 400.00	12 000.00	2 400.00	12 000.00	1
155	С прайс лист 27.	Провод ППВ медный 2x1,5	м	150	15.00	2 250.00	15.00	2 250.00	1
156	С прайс лист 28.	Выключатель двуклавишный	шт	2	180.00	360.00	180.00	360.00	1
157	С прайс лист 29.	Розетка штепсельная утопленного типа при скрытой проводке	шт	4	175.00	700.00	175.00	700.00	1
158	С прайс лист 3.	Праймер жидкий	кг	6	113.00	678.00	113.00	678.00	1
159	С прайс лист 30.	Светодиодный встраиваемый светильник FAN 36W 6500K с регулируемым монтажным диаметром	шт	8	530.00	4 240.00	530.00	4 240.00	1
160	С прайс лист 31.	Дверь МДФ межкомнатная в комплекте	шт	1	15 000.00	15 000.00	15 000.00	15 000.00	1
161	С прайс лист 32.	Пена монтажная морозостойкая	шт	2	300.00	600.00	300.00	600.00	1
162	С прайс лист 33.	Анкерный болт	шт	6	40.00	240.00	40.00	240.00	1
163	С прайс лист 34.	Праймер жидкий	кг	4	113.00	452.00	113.00	452.00	1
164	С прайс лист 35.	Шпаклевка Гладд гипсовая	кг	41	26.00	1 066.00	26.00	1 066.00	1
165	С прайс лист 36.	Шпаклевка финиш	кг	21	32.00	672.00	32.00	672.00	1
166	С прайс лист 37.	Листы гипсокартонные стеновые влагостойкие (12,5 мм) 2,5*1,2	лист	6	630.00	3 780.00	630.00	3 780.00	1
167	С прайс лист 38.	Листы гипсокартонные стеновые влагостойкие (12,5 мм) 2,5*1,2 м	лист	2	630.00	1 260.00	630.00	1 260.00	1
168	С прайс лист 39.	Листы гипсокартонные стеновые влагостойкие (12,5 мм), 2,5*1,2 м	лист	1	630.00	630.00	630.00	630.00	1
169	С прайс лист 4.	Шпаклевка Гладд гипсовая	кг	66	26.00	1 716.00	26.00	1 716.00	1
170	С прайс лист 40.	Труба квадратная 40*40*2,5	м.п	20	216.00	4 320.00	216.00	4 320.00	1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
171	С прайс лист 41-	Плитка керамогранитная Tyra Gren Mist 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	58	2 546.00	147 668.00	2 546.00	147 668.00	1
172	С прайс лист 41.	Плитка керамогранитная Tyra Gren Mist dekor lush plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	35	2 546.00	89 110.00	2 546.00	89 110.00	1
173	С прайс лист 42.	Плитка керамогранитная Tyra Gren Mist dekor lush plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	4	2 546.00	10 184.00	2 546.00	10 184.00	1
174	С прайс лист 43.	Плитка керамогранитная Tropical Silver Lush Plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	10	2 546.00	25 460.00	2 546.00	25 460.00	1
175	С прайс лист 44.	Плитка керамогранитная Tropical Silver Lush Plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	42	2 546.00	106 932.00	2 546.00	106 932.00	1
176	С прайс лист 45.	Установка зеркала 1800x800	шт	1					0
177	С прайс лист 46.	Зеркало 1800x800	шт	1	11 000.00	11 000.00	11 000.00	11 000.00	1
178	С прайс лист 47.	Писсуар сенсорный Laguraty Sensor 560X, выпуск в стену	шт	3	17 591.00	52 773.00	17 591.00	52 773.00	1
179	С прайс лист 48.	Унитаз моноблок безободковый Laguraty 8614A	шт	2	16 973.00	33 946.00	16 973.00	33 946.00	1
180	С прайс лист 49.	Гофра соединительная d 100	шт	2	450.00	900.00	450.00	900.00	1
181	С прайс лист 5.	Шпаклевка финиш	кг	33	32.00	1 056.00	32.00	1 056.00	1
182	С прайс лист 50.	Чаша Генуя antiLine, цвет белый, SL-5040,	шт	1	6 983.00	6 983.00	6 983.00	6 983.00	1
183	С прайс лист 51.	Бачок пластиковый	шт	1	3 500.00	3 500.00	3 500.00	3 500.00	1
184	С прайс лист 52.	Адаптер d 100x80	шт	1	120.00	120.00	120.00	120.00	1
185	С прайс лист 54.	Раковина anita Luxe Ringo Slim, накладная, В.СТ/Ringo/53-N/Slim/WHT.G/S1	шт	2	5 074.00	10 148.00	5 074.00	10 148.00	1
186	С прайс лист 55.	Сифон d 50 для раковины	шт	2	1 000.00	2 000.00	1 000.00	2 000.00	1
187	С прайс лист 56.	Смеситель Aquanet Static AF330-11C ля раковины, хром (237444)	шт	2	8 150.00	16 300.00	8 150.00	16 300.00	1
188	С прайс лист 57.	Диспенсер для туалетной бумаги	шт	3	2 500.00	7 500.00	2 500.00	7 500.00	1
189	С прайс лист 58.	Диспенсер для жидкого мыла	шт	2	1 900.00	3 800.00	1 900.00	3 800.00	1
190	С прайс лист 59.	Сушилка для рук сенсорная, 1500 Вт, антивандальная	шт	1	5 800.00	5 800.00	5 800.00	5 800.00	1
191	С прайс лист 6.	Листы гипсокартонные стеновые влагостойкие (12,5 мм) 2,5*1,2	лист	12	630.00	7 560.00	630.00	7 560.00	1
192	С прайс лист 60.	Ведро-контейнер для мусора, 12л, с педалью, сталь	шт	4	2 400.00	9 600.00	2 400.00	9 600.00	1
193	С прайс лист 61.	Провод ППВ 2x2,5	м	150	15.00	2 250.00	15.00	2 250.00	1
194	С прайс лист 63.	Розетка штепсельная утопленного типа	шт	2	175.00	350.00	175.00	350.00	1
195	С прайс лист 64.	Светодиодный встраиваемый светильник FAN 36W 6500K с регулируемым монтажным диаметром	шт	6	530.00	3 180.00	530.00	3 180.00	1
196	С прайс лист 65.	Установка датчиков движения для светильников	шт	3					0
197	С прайс лист 66.	Датчик движения потолочный	шт	3	450.00	1 350.00	450.00	1 350.00	1
198	С прайс лист 7.	Листы гипсокартонные стеновые влагостойкие (12,5 мм) 2,5*1,2	лист	4	630.00	2 520.00	630.00	2 520.00	1
199	С прайс лист 8.	Плитка керамогранитная Tyra Gren Mist dekor lush plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	26	2 546.00	66 196.00	2 546.00	66 196.00	1
200	С прайс лист 8.1	Плитка керамогранитная Tyra Gren Mist 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	94	2 546.00	239 324.00	2 546.00	239 324.00	1
201	С прайс лист 9.	Плитка керамогранитная Tyra Gren Mist dekor lush plus 1200*600 мм, толщина 9 мм	шт	6	2 546.00	15 276.00	2 546.00	15 276.00	1
202	С прайс лист.	Дверь МДФ межкомнатная в комплекте	шт	1	15 000.00	15 000.00	15 000.00	15 000.00	1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
203	С прайс лист1.	Водонагреватель Thermex Mechanik МК 50 Н накопительный электрический, однофазный, 50 л, 2кВт, белый, ЭдЭБ01325 (151151)	шт.	1	14 577.00	14 577.00	14 577.00	14 577.00	1
204	С прайс лист10.	Отвод воздуховода прямоугольного	м2	0.4	2 083.00	833.20	2 083.00	833.20	1
205	С прайс лист11.	Врезка воздуховод прямоугольная 100мм х 400 мм	шт	10	3 713.00	37 130.00	3 713.00	37 130.00	1
206	С прайс лист113.	Решетка металлическая 400х100	шт	10	550.00	5 500.00	550.00	5 500.00	1
207	С прайс лист12.	Переход воздуховода прямого сечения	шт	2	4 387.00	8 774.00	4 387.00	8 774.00	1
208	С прайс лист13.	Провод АВВГ сеч 3*6+1	м.п	200	70.50	14 100.00	70.50	14 100.00	1
209	С прайс лист14.	Короба пластмассовые шириной до 63 мм	м.п	200	40.00	8 000.00	40.00	8 000.00	1
210	С прайс лист15.	Щит ЩРН-9 IP31(220X300X120) Basic EKF mb21-9-bas	шт.	1	2 604.00	2 604.00	2 604.00	2 604.00	1
211	С прайс лист16.	Автоматический выкл SIMPLE-mod-05 BA47-29 1P 25A	шт.	6	210.00	1 260.00	210.00	1 260.00	1
212	С прайс лист17.	Тройник 20	шт	52	20.00	1 040.00	20.00	1 040.00	1
213	С прайс лист18.	Крепления	шт	50	250.00	12 500.00	250.00	12 500.00	1
214	С прайс лист19.	Фитинги (отвод 90, полуотвод 45, муфта соединения, опора или клипсы)	шт	170	12.00	2 040.00	12.00	2 040.00	1
215	С прайс лист2.	Установка зеркала 2000х800 мм	шт	1					0
216	С прайс лист20.	Карбид	кг	10	150.00	1 500.00	150.00	1 500.00	1
217	С прайс лист21.	Вентель рычаг д 15	шт.	16	290.00	4 640.00	290.00	4 640.00	1
218	С прайс лист22.	Силикон прозрачный	шт	3	150.00	450.00	150.00	450.00	1
219	С прайс лист22.	Силикон прозрачный	шт	3	150.00	450.00	201.00	603.00	1.34
220	С прайс лист23.	Тройник прямой д 110*110	шт	12	200.00	2 400.00	200.00	2 400.00	1
221	С прайс лист24.	Тройник 110х50	шт	3	80.00	240.00	80.00	240.00	1
222	С прайс лист25.	Сифон гофра д 50	шт	1	300.00	300.00	300.00	300.00	1
223	С прайс лист26.	Шланг для подвода воды гибкий вр-вр L 60	шт	6	250.00	1 500.00	250.00	1 500.00	1
224	С прайс лист27.	Планка с водоразетками внутр. резьба 20х1/2" (ШАБЛОН)	шт	1	250.00	250.00	250.00	250.00	1
225	С прайс лист28.	Шланг гибкий вр-вр д 1200 мм	шт	1	250.00	250.00	250.00	250.00	1
226	С прайс лист29.	Шланг гибкий вр-вр длина 800 мм	шт	10	250.00	2 500.00	250.00	2 500.00	1
227	С прайс лист3.	Зеркало 2000х800	шт	1	11 000.00	11 000.00	11 000.00	11 000.00	1
228	С прайс лист30.	DIN рейка под автомат	шт.	1	190.00	190.00	190.00	190.00	1
229	С прайс лист31.	Труба ППР д 20	м.п	54	74.00	3 996.00	74.00	3 996.00	1
230	С прайс лист32.	Тройник д 50	шт	5	55.00	275.00	55.00	275.00	1
231	С прайс лист4.	Листы гипсокартонные стеновые влагостойкие (12,5 мм), 2,5*1,2 м	лист	1.3	630.00	819.00	630.00	819.00	1
232	С прайс лист5.	Установка датчика движения для светильников	шт	4					0
233	С прайс лист6.	Датчик движения потолочный	шт	4	450.00	1 800.00	450.00	1 800.00	1
234	С прайс лист7.	Труба металлическая 40*40*2,5	м.п	20	216.00	4 320.00	216.00	4 320.00	1
235	С прайс лист8.	Прямоугольный воздуховод100х400мм х 0,5, длина 1,5м, алюминиевый	шт	12	1 665.00	19 980.00	1 665.00	19 980.00	1
236	С прайс лист9.	Вставка мягкая прямоугольная для вентиляции	шт	10	776.00	7 760.00	776.00	7 760.00	1
237	(С999-9950)	Стоимость вспомогательных ненормируемых материальных ресурсов от зарплаты основных рабочих			1 089.24	391.37	1 786.35	641.84	1.64

< 4 * 1 * 1 >

Документ составлен в ПК РИК (вер.1.3.230419) тел./факс (495) 347-33-01

Рес.см.расчет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Итого по разделу							1 738	1 796	1.034
							159.50	818.53	

Составил: Начальник ОптоЭЗиС ~~Александр~~ Станкевич А.И.
(должность, подпись, Ф.И.О)

Проверил: Начальник отдела ~~Александр~~ Кимович И.И.
(должность, подпись, Ф.И.О)

Согласовано нач. УИП Офф С.Р.Алекс